[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14  мая  2014г.                                                                                         № 375
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

          За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и
в честь 60-й годовщины образования городского поселения «Синдор»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»:
·   Глущенко Зинаиду Петровну, инспектора  администрации    городского            поселения «Синдор»;
·   Кастрица Нину Петровну, заведующего филиалом «Досуговый центр» городского поселения «Синдор»;
·  Клочко   Екатерину   Шалвовну,   главного   бухгалтера   администрации городского поселения «Синдор»;

·  Наумову     Маргариту     Николаевну,     специалиста     1     категории администрации городского поселения «Синдор»;

·  Нестеренко Сергея Вячеславовича, начальника Синдорского ЛПУМГ ООО «Газпром Трансгаз Ухта»;

·  Оставненко Елену Васильевну, директора МАДОУ «Детский сад» пгт. «Синдор»;

·  Сахнюк      Татьяну      Владимировну,      директора      физкультурно-оздоровительного комплекса;

·  Сенюкову Зинаиду Каральбиевну, заведующего ОПС пгт. «Синдор» ФГУ «Почта России»;

· Сологубову   Надежду   Веоноровну,   директора  МБОУ   «СОШ»   пгт. «Синдор».

Руководитель   администрации                                                      В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»